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IX. Bischof Hubert von Havelberg confecrirt die Kapelle zu Stockhausen
Namens des Erzbischofes von Mainz mit Genehmigung des Abtes von
Reinhausen, im Jahre 1191.
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feu alios, eliam fi fint exira loca, in quibus depufaii efiis, Conferualores fen Judices tam eisdem Recto-
ribus Ciuitatis et diocefis predictarnm et eorum cuilibet aduerfus fratres predictos, quam e conuerfo
cisdem fratribus aduerfus Rectores prefatos et fingulos eorundem efficacis defenfionis prefidio afiftentes
ac facientes decrefalem predictam quoad omnia ejus Capitula firmiter obfervari, non permiftatis contra
tenorem ipfins per memoratos fraires dictorum ordinum eisdem Rectoribus uel alicui feu aliquibus eo-
rundem, nec etiam per dictos Rectores fen aliquem uel aliquos ipforum eisdem fratribus grauamina
aut injurias irrogari, facturi ipfis hincinde de quibuscunque injuriis, mioleftationibus, grauaminibus et
dampnis illatis hactenus et etiam in polterum inferendis eisdemn contra tenorem decretalis eiusdem, in
illis uidelicet, que iudicialem requirunt indaginem, fummarie fimpliciter et de plano fine ftrepitu et figura
iudicii; in aliis uero promnt-qualitas ipforum exegerit. iufticie complementum, moleftatores et iniuriatores
huiusmodi necnon contradictores quoslibet et rebelles quandocunque et quotienscunque expedierit per
cenfuram ecclefiafticam appellatione pofipofita compefeendo —, —. —. —. Datum Auinion VIIL
Jd, Januvarii, Pontificatus noftri Anno Secundo.
Jiad) dem im Yychive bes St. Nicolai Stifted gu Stendal befindlichen Driginal,

IX. ifdhof Hubert von Havelberg confecrivt die Kapelle ju Stodhaufen Namend des Crybis
{thofes von Maing mit Genehmigung des Abtes von Neinhaufen, im Jahre 1191,

In nomine summe et indiuidue trinitatis. Ego Hubertus Dei greatia Havelbergen{is Epi-
feopus- omnibus in Chrifto fidelibus. Notum fit omnibus tam foturis quam prefentibus, quod nos vice
et auctoritate domini Maguntini Archiepifcopi functi, Ludolfi cuiusdam militis in Stockhufen
suorumque consanguineorum petitione, capellam inibi ab eisdem dimidio manso dotatam, " et aream et
cimiterium Reynhufenfe, Abbate cum fuis fratribus et Parochiano annuente, deoque favente, confecravimus,
eo videlicet pacto, ut Reynhufenfi ecclefie, utpote matri filia, semper obediens, nec baptismum nec fepultu-
ram extra iam dictam mairem frequentans feftis legitimis iuxta ritum priftinum ad gremium ipfius concurrat
iurique {uo hactenus habito fatisfaciat. Cuius facti tenorem banno b. Pefri fuorumque fucceflforum et
noftro firmavimus et figilli noftri impreflione roboravimus, quatenus in perpetuum dispereal, quisquis huic
facto obviare prefumat. Acta funt hec anno dominice incarnationis M° C°, XCI°, Indictione 1X. Hu-
ius rei teftes funt Bodo in Gefe, Conradus in Reinoldeshufen et frater eins Ghifilbertus, Hein-
ricus et Bertoldus frater eius in Gefe, Ludolfus et Rudolfus in Stockhufen, huius executionis
auctores, Ordemarus in Sne,